rius posita sunt. In mss. vero hic habentur.

(42) Ita mss. Editi vero, συνεγειρόμενον. Τούνυν φαιδροὶ, omissis quibusdam.

388 IN SEQUENTEM HOMILIAM ADMONITIO.

Hanc publicam fecit Holstenius, Athanasioque abjudicandam putavit, nec injura: est enim ineptissimi hominis fetus, ut primo aspectu æstimabit eruditus lector: atque post Iconomachorum hæresim conscripta videtur ex iis quæ de imaginibus sub finem habentur. Quæ etiamsi ut arbitratus est Combeſtius p. 564, possent ante Iconoclastarum ætatem scripta fuisse, ægre tamen tempore Athanasii scripta conciduntur.

ΤΟΥ ΕΝ ΑΓΙΟΙΣ ΠΑΤΡΟΣ ΕΜΩΝ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Εἰς τοὺς ἀγίους Πατέρας καὶ προφήτας, καὶ εἰς τὴν πάνσεπτον Ἐκκλησίαν, καὶ εἰς τὸν λόγον φαλμόν διμίλια.

S. P. N. ATHANASII

In sanctos Patres et prophetas, et in admodum venerandam Ecclesiam, atque in psalmum xxxiv homilia.

1. Ἡ ποδηγοῦσα πίστις εἰς τὴν ὁδὸν τῆς θεογνωσίας, καὶ τὴν ἐνάρετον καὶ ἀκατάληπτον πολύτελαν, οὐ νεωτέραν ἔχει τὴν ἀρχὴν, καθὼς φασιν ἀνόμιμοι καὶ ἀλιτήριοι Ἰουδαῖοι· ἀλλ' ἀνωθεν ἐκ τῶν ὀστίων καὶ εὑσεβῶν Πατέρων, λέγω δὲ τοῦ Ἀβελ, καὶ τοῦ Ἐνώχ, καὶ τοῦ Νώτ, καὶ τοῦ Ἀβραὰμ, καὶ τῶν ἄλλων δὲ

(43) Holstenius vertit, irreprehensibile.

C 1. Fides quæ dicit ad viam cognitionis Dei, et ad probum incomprehensibileque (34) vitæ institutum, non recentis est initiī, ut aiunt impii illi scrieratique Judæi: sed jam olim a sanctis piisque Patribus, Abel dico, Enoch, Noe, Abraham, aliisque omnibus justis viris orta est. Quod sane con-